
SMLOUVA O DÍLO

i.
Smluvní strany

Základní škola Opava, Vrchní 19 -  příspěvková organizace
Sídlo: Vrchní 101/19, 747 05 Opava
Jednající: Mgr. Roman Podzemný, ředitel školy
IČ: 70999325
Bankovní spojení::

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

KUBNY s.r.o.
Sídlo: 747 24 Strahovice 21
Jednající: Miroslav Kubný, jednatel 
IČ: 06655971 
Bankovní spojení:

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo:

Montáž venkovních žaluzií v budově základní školy/Vrchní 19

(dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. III této Smlouvy.

III.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 263.810,23 Kč (slovy: 
Dvěstěšedesáttřitisícosmsetdesetkorun dvacettřihaléřů) + DPH a bude uhrazena na účet 
Zhotovitele č.ú. do 10 dnů od předání a převzetí Díla.



III.
T e rm ín  z h o to v e n í  c lila

Sm luvní sírany se dohodly, že Dílo bude /Zhotovitelem  p rovedeno v term inu ne jpozdě ji do
31 10.2021

IV.
Předání a převzetí Díla

K předám  a převzetí Díla do jde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zho toveno  i předáno v term ínu uvedeným  v čl. III této smlouvy.

O p ředán i a převzetí Díla bude Smluvním i stranami vyhotoven předávací protokol.

Sm luvní strany se pro případ p rod len i ob jednate le  se zaplacením  ceny Díla dohod ly na úroku 
z p rod len i ve výši 0.05%  za každý den p rod len i až clo zaplaceni.

Pro případ prod lení se zho toven ím  Díla na straně zhotovitele má objednatel právo vyúčtovat 
zho tov ite li sm luvní pokutu ve výši 0.5% za každý den prodlen i (započatých 1 dnem  prodlení)

V.
O d p o věd n o s tza  vady

Z ho to v  tel poskytne na Dílo záruku po dobu > 9 Ín ě s ic ú  od předáni Dita ob jednateli Záruka se 
"e vz ta hu  e na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu který předal zho tov ite li podle 
ói II'. té to Sm louvy ob jednatel.

Zhotovíte; se zavazuje předat D ílo bez vad a nedodě lku

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době  předání na Díle viditelné vady či nedodě lky 
k předán i a převzetí Díla do jde až po jejich odstraněni. O lé to  skutečnosti bude Smluvním i 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněn í vad nese Zhotovite l.

VI.
Z ávěrečná ustanoveni

Tato Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  je jího podpisu oběm a Smluvním i stranami.

Tato Sm louva a vztahy z ní vyplývající se říd i právním  řádem České republiky, zejm éna 
p řís lu š n ý m i u s ta n o ve n ím i zák. č. 89 /2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdě jších předpisů

Sm louva byla vyhotovena ve dvou ste jnop isech, z nichž každá Smluvní strana obdrž í po jednom  
vyho toven ;

Sm luvní s írany níže svým podp isem  stvrzu ji, že si Smlouvu před jejím  podp isem  přečetly, s je jím  
obsahem  souhlasí a tato je  sepsána podle je jich pravé a skutečné vůle, srozum ite lně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

V O pavě dne 04 10.2021 V O pavě dne 04 10 2021 a

O b jedna te l M qr. Roman Podzem ný-ředatel Zhotovitel: Miroslav.Kubný-jednatel

<AK1 \;> 'l SkOl \OK\SA. VHCHNÍ w
, fispe v i ■. á , irganizatv 

■47'.f5 Opava
' l i IČ 709 W U5-ÍCÍ

KUSNYs.ro.
747 24 Strahovice 21 

IČO' GP655971 DIČ: CZ06655971
Tel.:



DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 04.10.2021

i.
Sm luvní strany

Z ák la d n í škola  O pava. Vrchní 19 -  p říspěvková organizace
Sídlo: Vrchní 101/19, 747 05 Opava
Jednající Mgr. Roman Podzemný, ředitel školy
IČ: 70999325
Bankovní spojení:

(dá le jen jako ..O b je d n a te l” na straně jedné)

a

KUBNY s.r.o.
Sídlo: 747 24 Strahovice 21
Jednající. M iroslav Kubný, jednatel 
Bankovní spo jení: ČSOB a.s.. č.ú.:

(dále jen jako „Z h o to v ite l” na straně druhé)

uzavírají mže uvedeného dne, m ěsíce a roku podle § 2586 a násl zákona č. 89 /2012  Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předp isů, tuto 

d o d a te k  s m lo u v y  o d ílo  (dále jen „D odatek” )

III.
Termín zh oto ven i díla

Sm luvní strany se dohodly, že z důvodu opožděných dodavek od subdodavatelů, bude Dílo 
Z ho tovite lem  provedeno  nejpozdě ji do 30.11.2021 .

O statní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

T en to  dodatek jo platný a účinný dnem  jeho uzavření.

T ento  dodatek ie sepsán ve 2 vyho toven ích z n ichž každá strana obdrží 1.

V O pavě dne 20 .10.2021 V Opavě dne 20 10.20^1

O bjednate l M gr Roman P odzem ný-řed ite l

................................. »” A y ,7...........

Zhotovite l M iroslav Kubný-jednate l

KUBNY s.r.o.
747 24 Strahovice 21 

IČO: C6655971 DIČ: CZ06655971 
Tel.: ■ — . .


